АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2019                                                                                                    № 967
Об утверждении «Итогового отчета

о результатах деятельности муниципальной

системы образования города Оби
Новосибирской области за 2018-2019 учебный год»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», на основании статьи 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Итоговый отчет о результатах деятельности муниципальной системы образования города Оби Новосибирской области за 2018-2019 учебный год» (Приложение).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать Итоговый отчет на сайте администрации города Оби.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Глава города Оби

Новосибирской области

                     А.А. Мозжерин